
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.09.05 № 296                                                                м.Ужгород

Про тарифи на платні
Медичні послуги

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від  17.09.96  №
1138  “Про  затвердження  переліку  платних  послуг,  які  надаються  в
державних  закладах  охорони  здоров’я  та  вищих  медичних  закладах
освіти”,  враховуючи  клопотання  Ужгородської  центральної  міської
клінічної  лікарні  та  керуючись  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити  тарифи  на  платні  медичні  послуги,  які  надаються
Ужгородською центральною міською клінічною лікарнею:
1.1. Операція  штучного  переривання  вагітності  в  амбулаторних

умовах методом вакуум-аспірації - 40 грн.
1.2. Операція штучного переривання вагітності у стаціонарі - 50 грн.
1.3. Лікування  методом  нетрадиційної  медицини,  голкотерапія  (за  1

сеанс) - 12 грн.
1.4. Проведення  профілактичного  щеплення  особі,  яка  бажає  його

зробити  поза  схемами  календаря  профілактичних  щеплень  в
Україні -3,60 грн.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Синишина А.А.

3. Дане  рішення  набирає  чинності  з  01  жовтня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню в пресі.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


